OFÍCIO PRESIDENTE nº 763/2014
São Roque, 09 de dezembro de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 313/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), pelo falecimento do estimado Senhor VALDEMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária, realizada no dia 08 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A
Família enlutada do Senhor
VALDEMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

Rua Cláudio Manoel da Costa, nº 66, fundos
CEP 18.136-710 - Paisagem Colonial

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2014 - 15:41:55 08091/2014
/mlsc